
ZARZĄDZENIE NR 349/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 lutego 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 1 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia zasad organizacji pracy szkół i placówek 
kształcenia specjalnego, zespołów szkół specjalnych zorganizowanych w zakładach 
opieki zdrowotnej oraz poradni psychologiczno - pedagogicznych w roku szkolnym 
2005/2006 (z późniejszymi zmianami).

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.) oraz w związku z pkt 5, 6 i 8 rozdziału XI 
załącznika do uchwały nr XL/365/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie przyjęcia do wiadomości przez 
Radę Miasta wstępnej informacji o sytuacji w oświacie na terenie Miasta Krakowa, zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2005 r. 
w sprawie określenia zasad organizacji pracy szkół i placówek kształcenia specjalnego, 
zespołów szkół specjalnych zorganizowanych w zakładach opieki zdrowotnej oraz poradni 
psychologiczno - pedagogicznych w roku szkolnym 2005/2006 (z późniejszymi zmianami),
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„W stosunku do zasad organizacji pracy poradni psychologiczno – pedagogicznych w roku 
szkolnym 2005/2006, określonych w załącznikach 3, 4 i 5, dokonuje się zmian dla placówki 
wymienionej w załączniku nr 6”,
2) dodaje się załącznik nr 6 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W zarządzeniu Nr 521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2005 r. 
w sprawie określenia zasad organizacji pracy szkół i placówek kształcenia specjalnego, 
zespołów szkół specjalnych zorganizowanych w zakładach opieki zdrowotnej oraz poradni 
psychologiczno - pedagogicznych w roku szkolnym 2005/2006 (z późniejszymi zmianami),
wprowadza się następujące zmiany:



1) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„W stosunku do zasad organizacji pracy szkół i placówek kształcenia specjalnego w roku 
szkolnym 2005/2006, określonych w załącznikach 1 i 4 dokonuje się zmian dla placówki 
wymienionej w załączniku nr 7”,
2) dodaje się załącznik nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 
2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 349/2006
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 21 lutego 2006 roku

Załącznik nr 6
do zarządzenia Nr 521/2005
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 1 kwietnia 2005 roku

Dodatkowa ilość godzin i etatów dla poradni psychologiczno – pedagogicznej 
- w stosunku do organizacji pracy opracowanej na podstawie zasad na rok szkolny 2005/2006.

Pracownicy pedagogiczni:

Placówka: nazwa i adres Ilość 
godzin

Ilość 
etatów Stanowisko

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2, 
ul. Siewna 23d 20 1 psycholog



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 349/2006
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 21 lutego 2006 roku

Załącznik nr 7
do zarządzenia Nr 521/2005
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 1 kwietnia 2005 roku

Dodatkowa ilość godzin i etatów w stosunku do organizacji pracy opracowanej na podstawie 
zasad na rok szkolny 2005/2006.

Pracownicy pedagogiczni:

Placówka: nazwa i adres Ilość 
godzin

Ilość 
etatów Stanowisko

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla 
Chłopców, ul. Górka Narodowa 116 15 0,75 pedagog/psycholog

Pracownicy niepedagogiczni:

Placówka: nazwa i adres Ilość 
etatów Stanowiska

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla 
Chłopców, ul. Górka Narodowa 116 3 pracownicy administracyjno-

obsługowi


